e corretiva da frota de veículos em uso
pelos Órgãos e Entidades da
Administração Pública do Poder
Executivo Estadual, incluindo serviços
de borracharia e guincho 24 horas.

UN

VALOR
ESTIMADO
GLOBAL

R$
145.000,00

§1º Estima-se para o contrato o valor global de R$ 145.000,00 (cento e quarenta e cinco mil
reais).

§2º Nos preços contratados estão incluídos todos os custos com material de consumo, salários,
encargos sociais, previdenciários e trabalhistas de todo o pessoal da CONTRATADA, como
também fardamento, transporte de qualquer natureza, materiais empregados, inclusive

[...]

rede credenciada de concessionárias, oficinas multimarcas e centros automotivos, visando o 
gerenciamento e execução de manutenção preventiva e corretiva da frota de veículos em uso 
pelos Órgãos e Entidades da Administração Pública do Poder Executivo Estadual, incluindo 
serviços de borracharia e guincho 24 horas.
Valor Global: R$ 145.000,00 (cento e quarenta e cinco mil reais).
Prazo: 12 (doze) meses, com início a partir da data de assinatura  do contrato.
Unidade Orçamentária: 38.101-APG,  Função: 14,  Subfunção: 122, Programa: 502, 
Atividade:  2000, Região: 99, Natureza da Despesa: 3.3.90.39.000, Destinação do recurso:

[...]

SECRETARIA DE JUSTIÇA E DIREITOS HUMANOS. CONTRATADA: EMPRESA GRÁFICA 
DA BAHIA - EGBA. OBJETO: Prorrogação do prazo de vigência do referido contrato por mais 
12 (doze) meses, com efeitos iniciais a partir de 16/10/2025 Valor: o valor global estimado em 
R$ 285.967,20 (duzentos e oitenta e cinco mil novecentos e sessenta e sete reais e vinte 
centavos)   Dotação Orçamentária: UO: 38.101 - APG , UG:0001,  Função:14, Subfunção: 
131, Programa: 502, Atividade: 2020 , Região: 99, Natureza de Despesa: 3.3.90.39.000 
Destinação de Recursos: 1.500.0.100.000000.00.00.00  Base Legal: